



# **AB&CO ApS**

**Skolelodden 21, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 27 03 88 16**

## **Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

---

Arvid Blom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AB&CO ApS  
Skolelodden 21  
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 03 88 16  
Stiftet: 26. februar 2003  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Arvid Blom, direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

DANA Industries Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af konsulentytelser af teknisk og kommerciel karakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>259.107</b>	<b>50</b>
Administrationsomkostninger	-10.539	-20
<b>Driftsresultat</b>	<b>248.568</b>	<b>30</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle indtægter	-79	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.489</b>	<b>38</b>
1 Skat af årets resultat	-53.478	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>195.011</b>	<b>29</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	195.011	29
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.011</b>	<b>29</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.997	140
Tilgodehavender i alt	279.997	146
Likvide beholdninger	125.953	67
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>405.950</b>	<b>213</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>405.950</b>	<b>213</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	195.011	29
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>320.011</b>	<b>154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	54.668	9
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.668	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7
Selskabsskat	8.524	31
Anden gæld	22.747	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.271	50
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.939</b>	<b>59</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>405.950</b>	<b>213</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	0	29.216	154.216
Udloddet udbytte	0	0	-29.216	-29.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	195.011	195.011
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>195.011</u>	<u>320.011</u>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.668	9
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.190</u>	<u>0</u>
	<u><b>53.478</b></u>	<u><b>9</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DANA Industries Holding ApS, CVR-nr. 21198870 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
